
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30. 8.20 1. （株）国土開発センター 福井支店 18,800,000
H30. 8.21 2. （株）ＮＪＳ 福井出張所 18,800,000
H31. 3.25 3. （株）東洋設計 福井支店 18,900,000

4. 福井県土地改良事業団体連合会 17,100,000 落札 18,468,000
5. （株）中部設計 福井営業所 18,000,000
6. （株）サンワコン 18,500,000
7. （株）日水コン 福井事務所 18,700,000
8.
9.
10.

H30. 8.23 1. 荏原商事（株） 福井支店 3,780,000
H30. 8.24 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,600,000 落札 3,888,000
H30.11.30 3. （株）柿本商会 福井支店 3,800,000

4. 吉水建機（株） 3,780,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 3,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8.24 1. 荏原商事（株） 福井支店 11,350,000
H30. 8.27 2. （株）柿本商会 福井支店 辞退
H31. 2.20 3. 吉水建機（株） 11,400,000

4. 新富産業（株） 11,100,000 落札 11,988,000
5. 北陸設備工業（株） 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8.24 1. （株）荒木 43,800,000 落札 47,304,000
H30. 8.27 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 44,760,000
H31. 2.28 3. （株）こんどう 44,450,000

4. （株）時岡組 44,100,000
5. 八峯建設（株） 44,450,000
6. （株）山本組 44,500,000
7.
8.
9.
10.

H30. 8.21 1. （株）荒木 18,270,000
H30. 8.22 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退
H31. 1.31 3. （株）こんどう 18,400,000

4. （株）時岡組 18,500,000
5. （有）柿本工務店 18,200,000 落札 19,656,000
6. （有）岸崎工作所 18,528,000
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

西部地区簡易水道施設計装設備更
新工事

西部送水
ポンプ場等

名田庄
納田終

3,840,000 生活環境課 指名競争

いきいき長寿村エレベーター改修工
事

いきいき長寿村 本郷 18,600,000 保健医療課 指名競争

中山間地域総合整備事業（おおい地
区）第1号工事

－ 大島 44,790,000 地籍整備課 指名競争

業者名

農業集落排水処理施設機能診断業
務

川上処理区 外 川上 外 18,900,000 生活環境課

土地改良施設維持管理適正化事業
納田終揚水機場ポンプ更新工事

納田終揚水機場 名田庄
納田終

11,600,000 地籍整備課

1/4 Ｈ30.8.17



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 8.20 1. （有）橋詰設計 574,000
H30. 8.21 2. 森脇建築事務所 560,000 落札 604,800
H31. 1.31 3. （有）山口設計事務所 575,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8.23 1. （株）増田医科器械 敦賀営業所 2,125,000
－ 2. （株）ミタス 2,100,000 落札 2,268,000

H30. 9.28 3. 冨木医療器（株） 福井支店 辞退
4. 丸文通商（株） 福井支店 2,125,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8.21 1. （有）柿本工務店 3,250,000
H30. 8.25 2. （有）岸崎工作所 3,230,000 落札 3,488,400
H30.10.26 3. （有）たくみ硝子 3,300,000

4. 福井建築 3,280,000
5. （株）オーイング おおい支店 3,275,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8.24 1. 京福コンサルタント（株） 1,590,000
H30. 8.27 2. （株）澤田調査設計 1,600,000
H30.10.25 3. （株）セプラン 1,590,000

4. 大樹測量設計（株） 1,520,000 落札 1,641,600
5. 富士測量設計（株） 1,590,000
6. （株）若狭開発技術センター 1,590,000
7. （株）ワカサコンサル 1,570,000
8.
9.
10.

H30. 8.24 1. 京福コンサルタント（株） 8,850,000
H30. 8.27 2. （株）澤田調査設計 8,920,000
H31. 1.31 3. （株）セプラン 8,700,000 落札 9,396,000

4. 大樹測量設計（株） 8,920,000
5. 富士測量設計（株） 8,800,000
6. （株）若狭開発技術センター 8,800,000
7. （株）ワカサコンサル 8,900,000
8.
9.
10.

道路維持補修事業に伴う測量設計
業務

山田線 山田 9,050,000 建設課 指名競争

漁港施設内堆積土砂調査業務 第2種 大島漁港 大島 1,625,000 建設課 指名競争

ふるさと交流センタートイレ改修工事 ふるさと
交流センター

鹿野 3,330,000 生涯学習課 指名競争

医用テレメータ機器 保健・医療・福祉
総合施設 診療
所

本郷 2,129,000 保健医療課 指名競争

いきいき長寿村エレベーター改修工
事施工監理業務

いきいき長寿村 本郷 592,000 保健医療課 指名競争

2/4 Ｈ30.8.17



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 8.24 1. 京福コンサルタント（株） 3,890,000
H30. 8.27 2. （株）澤田調査設計 3,850,000
H31. 1.31 3. （株）セプラン 3,800,000 落札 4,104,000

4. 大樹測量設計（株） 3,900,000
5. 富士測量設計（株） 3,890,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,870,000
7. （株）ワカサコンサル 3,870,000
8.
9.
10.

H30. 8.23 1. 京福コンサルタント（株） 5,160,000
H30. 8.24 2. （株）澤田調査設計 5,200,000
H30.11.12 3. （株）セプラン 5,100,000 落札 5,508,000

4. 大樹測量設計（株） 5,220,000
5. 富士測量設計（株） 5,210,000
6. （株）若狭開発技術センター 5,180,000
7. （株）ワカサコンサル 5,200,000
8.
9.
10.

H30. 8.23 1. 京福コンサルタント（株） 2,350,000
H30. 8.24 2. （株）澤田調査設計 2,250,000 落札 2,430,000
H30.11.12 3. （株）セプラン 2,350,000

4. 大樹測量設計（株） 2,320,000
5. 富士測量設計（株） 2,330,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,330,000
7. （株）ワカサコンサル 2,330,000
8.
9.
10.

H30. 8.20 1. （株）荒木 1,188,000
H30. 8.21 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 1,200,000
H30. 9.28 3. （株）こんどう 1,198,000

4. （株）時岡組 1,185,000
5. （株）山本組 1,200,000
6. （有）木村建設 1,199,000
7. （有）大豊建設 1,180,000 落札 1,274,400
8. （有）田渕組 1,200,000
9. （有）久保組 1,200,000
10.

H30. 8.24 1. （株）荒木 2,131,000
H30. 8.27 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 2,160,000
H30.10.25 3. （株）こんどう 2,145,000

4. （株）時岡組 2,130,000
5. （株）山本組 2,130,000
6. （有）木村建設 2,139,000
7. （有）大豊建設 2,138,000
8. （有）田渕組 2,160,000
9. （有）久保組 2,110,000 落札 2,278,800
10.

河川施設災害復旧工事 鉱生谷川 川上 2,170,000 建設課 指名競争

道路施設災害復旧工事 本郷尾内線 尾内 外1 1,210,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
測量業務

小松谷線 名田庄
槙谷

2,380,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
測量設計業務

妻谷尾線 川上 5,290,000 建設課 指名競争

道路改良事業に伴う測量設計業務 石山久保堤防線 石山 3,950,000 建設課 指名競争

3/4 Ｈ30.8.17



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 8.24 1. 八峯建設（株） 1,530,000
H30. 8.27 2. 若丹建設（株） 1,520,000
H30. 9.28 3. （有）中村組 1,530,000

4. （有）藤原組 1,530,000
5. （有）吉良組 1,520,000
6. （有）ヤマト植生 1,510,000 落札 1,630,800
7.
8.
9.
10.

H30. 8.24 1. 八峯建設（株） 3,230,000 落札 3,488,400
H30. 8.27 2. 若丹建設（株） 3,320,000
H30.10.25 3. （有）中村組 3,280,000

4. （有）藤原組 3,290,000
5. （有）吉良組 3,270,000
6. （有）ヤマト植生 3,290,000
7.
8.
9.
10.

H30. 8.23 1. 八峯建設（株） 2,220,000 落札 2,397,600
H30. 8.24 2. 若丹建設（株） 2,260,000
H30.11.12 3. （有）中村組 2,260,000

4. （有）藤原組 2,250,000
5. （有）吉良組 2,260,000
6. （有）ヤマト植生 2,260,000
7.
8.
9.
10.

H30. 8.21 1. （株）ラボ 3,600,000 落札 3,888,000
－ 2. 福井システムズ（株） 若狭営業所 － 失格

H31. 1.21 3. 若松商事 3,700,000
4. （有）松宮書店 3,750,000
5. （株）ＴＡＳ 小浜出張所 3,650,000
6.
7.
8.
9.
10.

遠隔授業・研修システム備品 おおい町立
小中学校

本郷 外 3,880,000 学校教育課 指名競争

林道施設災害復旧工事 鍋窪線 名田庄
挙原

2,270,000 建設課 指名競争

河川施設災害復旧工事 久田川 名田庄
出合

3,300,000 建設課 指名競争

河川施設災害復旧工事 堀越谷川 名田庄
納田終

1,550,000 建設課 指名競争

4/4 Ｈ30.8.17


